
1. Osiemnaście lat czekałeś,  by dorosłym wreszcie być.  Dziś marzenia swe spełniłeś,  zaczniesz pełną piersią żyć. Lecz pamiętaj, że przed Tobą jeszcze wiele, wiele lat. Żyj więc mądrze, w zgodzie z sobą, a cudowny będzie świat!  2. Nadszedł dzień, na który długo czekałaś, byłaś dzieckiem, a dziś dorosłą się stałaś, dziś świat otwiera przed Tobą drzwi do kolorowych, choć poważnych dni! Wielka radość i sielanka, możesz szaleć aż do ranka, koniec barier, ograniczeń, być dorosłą - TO JEST ŻYCIE!   3. 18 wybił roczek – w dorosłe życie zrobiłeś kroczek  niechaj zawsze szczęście Ci sprzyja i to co złe, niech Cię omija. Wszystko, co pragniesz by Twoje było i o czym marzysz, by się spełniło   4. Taki dzień się zdarza raz, dziś balanga na full gaz. Nie poddamy się browarom, muza niech gra pełną parą. Niech sąsiedzi walą w ściany, bo Ty drogi nasz kochany informujesz cały świat, że dziś kończysz 18 lat!   5. W dniu tak pięknym i podniosłym kiedy jesteś już dorosły, życzę Ci spełnienia marzeń, w długim życiu wielu wrażeń. W szkole sukcesów, uznania, w miłości szczerego oddania.   6. W dniu wejścia w dorosły świat, niech wszystkie smutki odejdą w dal. Niech się śmieje do Ciebie świat, blaskiem długich i szczęśliwych lat.   7. Życzę Ci znalezienia takiej pracy, takich przyjaciół i takich możliwości, o jakich marzysz. Stawiaj czoła przyszłości z nadzieją i odwagą. Z entuzjazmem, zapałem i radością. Weź to wszystko i zbuduj z tego życie, które warto przeżyć. 



8. Dziś 18stka wpisana w rejestr, Dla Super Dziewczyny, co słaba nie jest. Wrzuć uśmiech na twarz i dobrą muzę, I niech impreza trwa jak najdłużej! Bo do szaleństwa masz dobry powód... Trzeba to uczcić, że masz już DOWÓD! :)  9. Dziś Twoja 18-tka! Więc wzorem Zygmunta króla (którego znana figura dominuje nad stolicą, bo się wszyscy władcą szczycą) stań na wysokim słupie i pokaż że masz wszystko w...  ...głowi poukładane jak należy. Toteż każdy teraz bieży, by pogratulować dojrzałości Waszej Dorosłej Wysokości!  10. Życzę Ci, abyś w tym odwróconym, pokręconym świecie potrafiła odnajdywać pewny grunt pod nogami. Abyś zawszę wiedziała po co warto żyć i o co walczyć. Abyś kochała i była kochana. A na koniec życzę Ci marzeń wielkich i odważnych, i odwagi, by je spełniać    11. 18-stu stolików z ciastami zjedzonych wraz z nami 18-stu szampanów na stole wypitych w naszym gronie 18-stu mln w totka wygranych byś podzielił się z nami 18-stu wspólnych wycieczek dookoła świata na koszt jubilata tego szczerze z całego serca życzy ...   12. Masz "18" latek - to już fakt Jesteś teraz wolna jak ptak Przyjmij najszczersze życzenia marzeń wszystkich spełnienia Tysiące chłopaków dookoła byś zawsze była wesoła! Byś nigdy starych przyjaciół nie zapomniała i do stu latek na tym świecie dotrwała  13. Twoje 18 urodziny, które są raz w życiu niech będą szczęśliwe i pełne uroku Ja ze swej strony składam Ci życzenia, żeby się spełniły wszystkie Twe marzenia! 



  14. Wychodzisz spod parasola, co chronił Cię przed deszczem. Nie zapomnij lecz o nim, bo może padać jeszcze. Niech Ci drogę dalszą drogowskaz dobry wskaże. Byś idąc nią, doszła do krainy marzeń.  15. Ktoś mi powiedział, że kończysz osiemnaście lat, niech na kolana padnie dziś cały świat. Niech Ci ten dzień szczęście przyniesie, i niech los pieniędzmi wypełni Twą kieszeń.  16. Rozpostrzeć skrzydła to Twe pragnienie zapomnieć o strachu to Twe marzenie. Chcesz polecieć samotnie w daleki świat, możesz to osiągnąć, bo przecież kończysz dziś 18 lat! Dorosłości czas już nastał, czas dzieciństwa w tyle został. Chociaż wiele wciąż przed Tobą, pozostawaj zawsze sobą!  17. Magiczna granica dziś przekroczona, osiemnastka nareszcie skończona. Dorosłość jest sprawą poważną, więc musisz wiedzieć rzecz bardzo ważną: przyjemności Cię czeka wiele z pewnością, ale i odpowiedzialność wiąże się z dorosłością, podejmuj więc decyzje dobrze przemyślane, a Twoje życie będzie udane!  18. Nie daj sobie w kasze dmuchać, dobrych rad się staraj słuchać. Rób pieniądze, lecz uczciwie, traktuj wszystkich sprawiedliwie. Szanuj zdanie innych ludzi, kochaj to, co miłość budzi. I nie pozwól, by przykrości pozbawiały Cię radości!  19. Udanego startu w dorosłe życie, szczęścia, radości, pomyślności i napotkania na swej drodze życia tej jedynej, wyśnionej miłości. Samych wspaniałych chwil, co radość dawać Ci będą, pomysłów wielu i dojścia do celu.  20. Życzę Ci, aby dorosłe życie, które dzisiaj się dla Ciebie rozpoczyna zawsze było bogate w mądre wybory. Aby każdy dzień obfitował w fascynujące doświadczenia i przynosił nowe pomysły na dalsze życie. 



Wreszcie życzę Ci, abyś nie przespał swojej młodości! Wykorzystaj mądrze ten wyjątkowy czas!  21. Życie to nie zawsze radości, to także problemy, łzy, zawody i rozgoryczenia. W tym wyjątkowym dniu życzę Ci, aby w Twoim dorosłym życiu było jak najwięcej miłości, radosnych dni i uśmiechu. Jeśli kiedykolwiek dotkną Cię problemy, życzę Ci wytrwałości, mądrych i życzliwych ludzi,  którzy nie zawahają się wyciągnąć do Ciebie ręki w potrzebie. 


